高等学校教职工基础信息采集工作

常见问题解答（1）
为做好高等学校教职工基础信息采集工作，现就有关常见问题解答如下：
　　1．最高学历为专科及以下的高校教师如何填写学缘结构？
答：最高学历为专科及以下的高校教师，“学缘结构”已改为非必填项，可不填。
本院校/机构指毕业于现在工作的学校。如这个情况，在清华本科毕业、北大取得研究生，又在北大工作，那就是取得本院校/机构研究生学历，可复选。
　　2．广播电视大学的分校教职工信息如何采集？
　　答：广播电视大学如果没有学校代码，此次没有下发采集模板，其教职工应由省级广播电视大学一并采集。

　　3．关于身份证上的姓名、出生日期与个人档案不一致的如何填写？

答：身份证上的姓名与档案不一致的，以身份证为准；身份证上的出生日期与档案不一致的，以档案记载为准。
4．持有多个教师资格证的教师，如何填写教师资格证种类？
答：持有多个教师资格证的教师，填写与当前从教情况相匹配的教师资格证。
5．最高为双学位或者多个学位的教师，如何填写学位类别？

答：最高为双学位或者多个学位的教师，填写主修学位。

6．毕业学校已经更名的，填写毕业证上学校名称（全称）。
7、学位找不到具体的，填写相近的学位。

8、民办学校没有岗位设置，因此这个岗位等级填写  0-无

